Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	01.08.2019 г. №.600-19

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения

	1
	Оборудование диагностическое

	Параметр Значение
Тип датчика Электрохимический
Использование мундштука С мундштуком/без мундштука
Отображение результатов Дисплей, полнотекстовый, графический
Единицы измерения Мг/л
Диапазон измерений От 0,00 до 2,00 мг/л
Диапазон показаний От 0,00 до 2,50 мг/л
Пределы основной погрешности ±0,05мг/л в диапазоне 0,00-0,50 мг/л; ±10 % в диапазоне 0,50-2,00 мг/л
Минимальная концентрация алкоголя Не более 0,02 мг/л
Дискретность шкалы Не более 0,01
Подготовка к первому тесту Не более 20 секунд
Подготовка к повторному тесту Не более 120 секунд
Время установки показаний Не более 30 секунд
Рабочая температура От -5°С до +50°С
Принадлежности Кожаный чехол, мобильный принтер
Межповерочный интервал 12 месяцев
Память Не менее 2000 измерений
Питание Зарядка от сети, батарейки или аккумуляторы
Размеры (высота/ширина/длина), мм Не более 80х35х140
Число тестов до замены элемнтов питания (подзарядки) Не менее 1 500
Комплектация Алкотестер, мундштуки - 3 шт., батарейки АА-2 шт, ремешок наручный, кабель для подключения к ПК, кейс.
Подключение к ПК Наличие
Подключение к мобильному принтеру Беспроводное
Сертификат об утверждении типа средств измерений Наличие
Регистрационное удостоверение Наличие
Вес, г Не более 200
Счетчик тестов Наличие
Гарантия Не менее 24 месяцев

	шт.
	1

	Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента заключения контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru egorov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 06.08.2019 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Егоров Константин Павлович, тел. 220-02-91